
ANUNCIO

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión en propiedad de OCHO PLAZAS DE BOMBERO MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN  
LIBRE, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVICIOS ESPECIALES, ADSCRITO AL S.E.I., CORRESPONDIENTES A LAS 
OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DEL AÑOS 2019, en sesión celebrada el día treinta de diciembre de dos mil veinte, HA ACORDADO:

PRIMERO.- Otorgar, en el SEXTO EJERCICIO (RECONOCIMIENTO MÉDICO) correspondiente a la FASE DE OPOSICIÓN la siguiente calificación a los 
aspirantes QUE HAN SUPERADO ESTA PRUEBA:

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. CALIFICACIÓN

IVÁN REMESAL CASTAÑO ****3438* APTO

VÍCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ****5743* APTO

ÁLVARO SANTIAGO LÓPEZ ****9452* APTO

VÍCTOR BELVER DELGADO ****8816* APTO

ANTONIO BONIS SANTOS ****9912* APTO

CRISTÓBAL CORRAL RUIZ ****1657* APTO

PABLO GARCÍA ROMERO ****4965* APTO

ÁLVARO HERNÁNDEZ ROLDÁN ****7247* APTO

JORGE MARTÍN CORDERO ****1548* APTO

ÁNGEL MARTÍNEZ BALLESTEROS ****7273* APTO
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SEGUNDO: Proceder a la suma de las puntuaciones del concurso y de todas las pruebas puntuables de los aspirantes que han superado el proceso selectivo  
estableciendo el orden de prelación:

Nombre y apellidos (D.N.I.) Concurso
(Sobre 10 pts)

1er. ejercicio 2º ejercicio 3er. ejercicio 4º ejercicio Media opos.     Total 40 % Ponderación    Final

JORGE MARTÍN CORDERO (****1548*) 4,157 9,500 7,833 9,500 6,000 8,208 12,365 4,946 4,157 12,365

CRISTÓBAL CORRAL RUIZ (****1657*) 3,678 7,250 7,333 8,500 8,500 7,896 11,573 4,629 3,678 11,573

ÁLVARO HERNÁNDEZ ROLDÁN (****2714*) 1,600 7,000 8,500 7,125 6,000 7,156 8,756 3,503 1,600 8,756

IVÁN REMESAL CASTAÑO (****3438*) 0,623 8,250 7,333          7,500 9,000          8,021 8,644 3,458 0,623 8,644

PABLO GARCÍA ROMERO (****4965*) 1,751 5,000 7,500 7,500 7,500 6,875 8,626 3,450 1,751 8,626

VÍCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ (****5743*) 0,973 5,000 8,333 7,333 8,000 7,167 8,139 3,256 0,973 8,139

VÍCTOR BELVER DELGADO (****8816*) 0,419 6,000 7,500 8,250 7,500 7,313 7,732 3,093 0,419 7,732

ANTONIO BONIS SANTOS (****9912*) 0,568 6,250 7,833 7,625 6,500 7,052 7,620 3,048 0,568 7,620

ÁNGEL MARTÍNEZ BALLESTEROS (****7273) 0,219 6,500 7,333 7,750 8,000 7,396 7,615 3,046 0,219 7,615

ALVARO SANTIAGO LÓPEZ (****9452*) 0,459 6,000 7,667 8,250 6,500 7,104 7,563 3,025 0,459 7,563

TERCERO.- De conformidad con las Bases de la Convocatoria el TRIBUNAL CALIFICADOR de las pruebas para la Provisión en propiedad de DOS 
PLAZAS  DE  BOMBERO  MEDIANTE  CONCURSO-OPOSICIÓN  LIBRE,  ESCALA DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA DE  SERVICIOS 
ESPECIALES,  ADSCRITO AL S.E.I.,  CORRESPONDIENTES A LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DEL AÑO 2019,  acuerda  PROPONER A LA 
ALCALDÍA - PRESIDENCIA EL NOMBRAMIENTO COMO BOMBEROS EN PRÁCTICAS A:

 JORGE MARTÍN CORDERO (****1548*).
 CRISTÓBAL CORRAL RUIZ (****1657*).
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CUARTO.-  Así mismo, de conformidad con lo establecido en las bases 1 "Objeto de la convocatoria" y 14 "Bolsa de trabajo",  SE PROPONE LA 
FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA BOMBERO, en el siguiente orden, integrada por los aspirantes que han superado el tercer ejercicio de la 
fase de oposición:

 1º.- ÁLVARO HERNÁNDEZ ROLDÁN (****2714*).
 2º.- IVÁN REMESAL CASTAÑO (****3438*).
 3º.- PABLO GARCÍA ROMERO (****4965*).
 4º.- VÍCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ (****5743*).
 5º.- VÍCTOR BELVER DELGADO (****8816*).
 6º.- ANTONIO BONIS SANTOS (****9912*).
 7º.- ANGEL MARTÍNEZ BALLESTEROS (****7273*).
 8º.- ÁLVARO SANTIAGO LÓPEZ (****9452*).
 9º.- CIRO MACÍAS ÁLVAREZ (****3073*).
10º.- JORGE MARCOS PÉREZ (****3687*).

.

QUINTO.-  Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer recurso de alzada en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de inicio de la publicación del presente anuncio, en la forma y con los requisitos  previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del  
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o cualquier otro que estimen conveniente.

Zamora, DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE POR EL PRESIDENTE Y LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.

DILIGENCIA: El presente Anuncio se expone en el día de la fecha en el Tablón de Anuncios de la Casa Consistorial y en la página web  
municipal.
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